АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25. 03. 2024 г.  № 19
О проведении  публичных  слушаний      утверждение отчета    об исполнении   бюджета   Знаменского  сельсовета  Горшеченского района  за 2023 год
       В соответствии   со  статьей   15  Устава   муниципального  образования «Знаменский  сельсовет» Горшеченского  района  Курской области Администрация Знаменского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных   слушаний  по проекту   решения   Собрания  депутатов  Знаменского  сельсовета Горшеченского района «Об утверждении  отчета об исполнении  бюджета  Знаменского  сельсовета за 2023 год» 15 апреля 2024 года, в 12 часов в здании МКУК «Знаменский  сельский  Дом  культуры».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных  стендах:

-  1-й здание Администрации  Знаменского  сельсовета Горшеченского района

-  2-й информационный  стенд  центр   с. Знаменка

-  3-й информационный  стенд дер. Каменка

-  4-й информационный  стенд  с. Пятницкое

-  5-й  информационный  стенд дер. Степановка

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Знаменского сельсовета

Горшеченского района                                                       А.Н.Краснова